

**Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 13. 6. 2023**

Žadatelem bylo požadováno zpřístupnění následujících informací:

- 1) „poskytnutí kopie smlouvy o pronájmu „Sokolovny Malé Hradisko“.“
- 2) „o zpřístupnění zvukového záznamu z veřejného zasedání zastupitelstva OÚ Malé Hradisko ze dne : 30.05.2023.“

Odpověď:

ad 1) Z žádosti není zřejmé, kopii které smlouvy o pronájmu sokolovny Malé Hradisko požaduje žadatel poskytnout a byl požádán o konkretizaci.

ad 2) Žadateli bylo sděleno, že zvukový záznam ze zasedání zastupitelstva obce Malé Hradisko, které se konalo dne 30. 5. 2023, byl dne 9. 6. 2023 smazán a byl mu zaslán Záznam o likvidaci zvukového záznamu.